

F A K T U R A

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 10/13

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel = sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962  
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
 ČAPAJEVOVA 36  
 OBO 46 PRESOV

FAKTURA ČÍSLO: 1311351  
 Druh dodávky (kod): P  
 Konštantný symbol: 0008  
 HZ - objednávka č.:  
 Variabilný symbol: 1311351

Bankové spojenie: CSOB  
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 II. DPH:

DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Spôsob dopravy

Dodacia a platobne podmienky S DANOU  
 Den splatnosti 25.01.13  
 Dátum dodávky tovaru 09.01.13  
 Forma uhrady Prevod  
 Dátum odoslania dokladu 15.01.13  
 Dátum vystavenia dokladu 11.01.13

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávka tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 123,74 Suma DPH 24,75  
 Fakturovaná suma: 148,49

K uhrade: 148,49 EUR

Konverzný kurz: 1 EURD = 30,1260 SK Informatívna cena: 4,473,41 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO  
 spol. s r.o.  
 Č. Čapajevova 36  
 MILK-AGRO PRESOV S.R.O.  
 ČAPAJEVOVA 36  
 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131  
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k faktuře č: 1311351  
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL č.:3184, Datum:09.01.2013, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450ml SB	KS	0.3160	12.000	3.792	20
11531	JOGURT JABLKO SKORICA 150g	KS	0.2670	20.000	5.340	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1170	90.000	10.530	20
32515	FLIACKY CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.000	11.280	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
23750	SIESTA NA CESTY KAKAOVA 37g	KS	0.1550	56.000	8.680	20
23679	MINONKY KAKAO 50g OPAVIA	KS	0.2550	35.000	8.925	20
50676	FAZULKA 660g NOVEX	KS	0.8100	8.000	6.480	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	0.8400	10.000	8.400	20
32569	TARHONA CESSI 400g NEVAJ. MPC	KS	0.4700	36.000	16.920	20
51564	SLEDE V OLEJI 170g	KS	0.7170	9.000	6.453	20
31133	FAZULA FAREBNA SKVRNITA 250g K	KS	0.3380	40.000	13.520	20
50572	UHORKY 6-9cm 680g NORMA	KS	0.6630	8.000	5.304	20
Sučet za dodaci list:					123.74	

Sučet celkom:

123.74 EUR